仲裁事项，不存在查封、冻结等司法措施，本次交易的实施不存在重大法律障碍。

四、 交易协议的主要内容

甲方（出让方）：广东智汇赛特新材料有限公司，乙方（受让方）：佛山市顺德区启盈物业代理有限公

司

（一） 转让价款

根据具有执行证券业务资格的评估机构深圳市鹏信资产评估土地房地产估价有限公司以2018年10

月27日为基准日出具的评估报告确认的金额为依据，双方确定拟交易总金额为人民币2,600.00万元。

（二） 支付方式

双方一致同意，除本合同另有约定外，乙方以自有资金向甲方支付首期款人民币壹仟叁佰贰拾陆万

元整（￥13,260,000.00元），并通过以标的物业向银行申请抵押贷款的方式，向甲方支付二期款人民币

壹仟贰佰柒拾肆万元整（￥12,740,000.00元）。 付款安排如下：

1、贷款申请及资金监管手续的办理

乙方应自本合同签署之日起两日内向银行（以下简称“贷款银行” ）提交相关材料，申请办理置业抵

押贷款用于支付购买款。 乙方取得贷款银行的《同意贷款意向书》后，甲、乙双方应在两日内会同兴业银

行佛山顺德支行（以下简称“托管银行” ）共同办理三方资金监管手续，并签署三方《交易资金监管协

议》， 且乙方应当在前述《交易资金监管协议》 签署当日将人民币壹仟叁佰贰拾陆万元整（￥13,260,

000.00元）首期款汇入乙方在托管银行开设的监管账户内，托管银行在本协议第四条第2款所约定之首付

款支付条件成就时，将该笔首期款支付至甲方指定的银行账户。

2、标的物业的过户及首期款的支付

本协议第四条第1款所约定之资金监管手续办理后，甲方配合将标的物业过户到乙方名下。乙方应当

于标的物业过户当日，通知托管银行（如签署《授权支付通知书》）将上述已监管的首期款支付至甲方指

定的首期款收款账户。

3、抵押贷款的办理及二期款的支付

乙方承诺于2018年12月20日前取得由贷款银行发放的抵押贷款， 并于取得抵押贷款当日通知贷款

银行，由贷款银行直接将金额为人民币壹仟贰佰柒拾肆万元整（￥12,740,000.00元）支付至甲方在托管

银行开设的指定收款账户，作为乙方支付的二期款。

4、乙方无法取得贷款的处理方案

（1）乙方保证，如乙方未能在2018年12月20日前取得贷款银行发放的贷款并支付给甲方足额第二

期购买款人民币壹仟贰佰柒拾肆万元整（￥12,740,000.00元）的，乙方则须在同年12月26日前以自有

资金另行支付给甲方足额第二期购买款人民币壹仟贰佰柒拾肆万元整（￥12,740,000.00元）。

（2）此种情况下，甲方同意：在2018年12月20日到2018年12月26日期间，会同乙方在托管银行共同

办理甲方指定之二期款收款账户的资金监管手续，如甲方在此期间拖延或拒绝办理，则乙方支付第二期

款项的时间也相应顺延。

（3）如在乙方以自有资金支付第二期购买款后，贷款银行又向乙方发放了本合同所约定之抵押贷款

并支付至甲方指定的二期款收款账户的，甲方收到贷款银行支付的款项后不得转移，且甲方应在收到贷

款银行支付之款项之日起两个工作日内，将乙方以自有资金所支付的款项无息退回给乙方。否则，该甲方